[image: image1.png]

                                        ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края

ПРИКАЗ

 07 июля   2020 г.            г. Новоалександровск                   № 120
Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по состоянию на 01 июля 2020 года
   В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Новоалександровского  городского округа  Ставропольского края на 2020 год по состоянию на 01 июля 2020 года согласно   приложению 1.

    2. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Новоалександровского  городского округа  Ставропольского края на   плановый период  2021 и 2022 годов по состоянию на 01 июля 2020

 года согласно  приложению 2.
   3. Начальнику отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоалександровского городского округа  Ставропольского края (Противень М.А.) разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в разделе «Бюджет» сводную бюджетную роспись бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов по состоянию на 01 июля 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления Противень М.А.
	Заместитель главы администрации - начальник
финансового управления
администрации Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края
	Н.Л. Булавина